
Pārgaujas apvienībā sniega tīrīšana norit
intensīvā režīmā

Pārgaujas apvienībā ielu un ceļu tīrīšana naktī uz trešdienu sākta jau no plkst.3.00.
Latvijas Vides, ģeoloģijas un meteoroloģijas centra dati liecina, ka šodien snigšana
varētu turpināties. 

Pārgaujas apvienībā sniega tīrīšanas un ielu kaisīšanas darbi norit maksimālajā režīmā.
Straupes pagastā ielu un ietvju attīrīšanu no sniega nodrošina četras tehnikas vienības,
Stalbes pagastā un Raiskuma pagastā piecas tehnikas vienības. Darbi tiek organizēti
prioritārā secībā sākot  ar  pagastu centriem, sabiedriskā transporta maršrutiem un
pieturvietām.

Atgādinām, ka tīrīšanas tehnika nevar iztīrīt iebrauktuves uz privātajām teritorijām.
Primārais ielu un ceļu infrastruktūras tīrīšanas uzdevums ir pēc iespējas operatīvāk
iztīrīt pašvaldības ceļus un nodrošināt satiksmes plūsmu apvienības teritorijā.

Aicinām iedzīvotājus būt saprotošiem un pretimnākošiem, kā arī īpaši piesardzīgiem,
šķērsojot gājēju pārejas. Tāpat arī aicinām nemest sniegu no privātajām teritorijām uz
ielām,  jo  pretējā  gadījumā  tas  rada  atkārtotus  bīstamus  un  grūti  caurbraucamus



apstākļus uz ielām.  

Vēršam uzmanību, ka pārvietošanās Pārgaujas apvienības teritorijā spēcīgās snigšanas
un puteņa laikā jāplāno laikus.


